ner kronor; samt

vi)	skulder till OverHorizon (Cyprus) PLC uppgående
till 12,5 miljoner kronor.

För information om Bolagets aktiekapital och antalet utgiv­
na aktier liksom förändringar i samband med Erbjudandet
(inklusive den ovannämnda nyemissionen), se ”Aktier och
aktiekapital”. Informationen som presenteras nedan bör lä­
sas tillsammans med avsnittet ”Operationell och finansiell
översikt” och Bolagets konsoliderade finansiella rappor­
ter med tillhörande noter som finns inkluderade i avsnittet
”Historisk finansiell information”.

KAPITALISERING
Per den 31 mars 2018 uppgick Ovzons eget kapital till –131,4
miljoner kronor. De kortfristiga skulderna uppgick till 130,2
miljoner kronor och de långfristiga skulderna uppgick till 84,7
miljoner kronor. Det negativa egna kapitalet beror på en lång
utvecklingsfas av Ovzons tekniska lösningar och nuvarande
satellittjänst, säkrandet av positioner i banpositionen och
frekvenslicenser, samt säkrandet av ett antal patent. Tabellen
nedan visar Ovzons kapitalstruktur per den 31 mars 2018.

Per den 31 mars 2018

Redovisat Justeringar Justerat

MSEK (oreviderat)

Kortfristiga skulder:

  Mot garanti eller borgen – – –

  Mot säkerhet – – –

  Utan garanti/borgen eller säkerhet 130,2 –101,5 28,7

  Summa kortfristiga skulder 130,2 –101,5 28,7

Långfristiga skulder:

  Mot garanti eller borgen – – –

  Mot säkerhet – – –

  Utan garanti/borgen eller säkerhet 84,7 –48,6 36,1

  Summa långfristiga skulder 84,7 –48,6 36,1

Total skuldsättning 214,9 –150,1 64,8

Eget kapital:

  Aktiekapital 0,5 0,3 0,8

  Övrigt tillskjutet kapital 59,5 170,4 230,0

  Reserver 12,3 – 12,3

  Ansamlade förluster –203,8 – –203,8

Totalt eget kapital –131,4 170,7 39,3

Total kapitalisering 83,5 20,6 104,1

I NB JUDAN AT T FÖRVÄRVA AK T I ER I  OV ZON AB ( PUB L) 69

Kapitalisering och skuldsättning

NETTOSKULDSÄTTNING
Utvecklingsfasen har finansierats med olika former av direkt­
lån och krediter som i stor utsträckning förfaller till betalning
under de kommande tolv månaderna. Per den 31 mars 2018
uppgick Ovzons likviditet till 22,1 miljoner kronor. Även om
Ovzons nuvarande verksamhet skulle generera ett positivt

Per den 31 mars 2018

Redovisat Justeringar Justerat

MSEK (oreviderat)

Nettoskuldsättning:

A. Kassa 22,1 20,6 42,7

B. Andra likvida medel (kortfristig inlåning) – – –

C. Lätt realiserbara värdepapper – – –